SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO ĐẮK LẮK
Trường THPT Lê Hồng Phong
Số: 18/KH – LHP
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
Krông Pắc, ngày 01 tháng 04 năm 2024

KẾ HOẠCH TỔ CHỨC THI IOE VÒNG THI CẤP QUỐC GIA
Năm học 2023 – 2024

Thực hiện Công văn số 464/SGDĐT-GDTrH-GDTX ngày 26/3/2024 của Sở Giáo dục và Đào tạo Đắk Lắk về hướng dẫn tổ chức kỳ thi Olympic tiếng Anh trên Internet - IOE cấp Quốc gia năm học 2023 – 2024;
Căn cứ Hướng dẫn số 05/HD/2023-2024/IOE ngày 07/3/2024 về hướng dẫn tổ chức kỳ thi IOE cấp quốc gia năm học 2023 – 2024 của Ban tổ chức Cuộc thi olympic Tiếng Anh trên internet - IOE;
	Căn cứ kết quả tham gia thi các vòng tự luyện của học sinh,
	Trường THPT Lê Hồng Phong xây dựng kế hoạch tổ chức thi IOE cấp quốc gia với những nội dung cụ thể sau:
1. Thời gian thi: sáng thứ 6, ngày 05 tháng 4 năm 2024. Cụ thể:
Khối 11: 08h00’ đến 08h30’
2. Địa điểm thi: Phòng tin học số 2 của trường THPT Lê Hồng Phong.
3. Danh sách học sinh tham gia thi: (có danh sách đính kèm)
4. Công tác chuẩn bị, giám thị
	Stt
	Họ và tên
	Chức vụ
	Nhiệm vụ
	Thời gian làm việc
	Ghi chú

	1
	Nguyễn Thanh Dũng
	HT
	Phụ trách chung
	05/4/2024

	2
	Lê Tấn Nhung
	TTCM
	Giám sát
	05/4/2024

	3
	Nguyễn Quốc Vũ
	TKHĐ
	+ Chuẩn bị phòng máy, camera
+ Giám thị

03/4/2024
05/4/2024

	4
	Trần Thị Dung
	GV
	Giám thị
	05/4/2024

5. Một số lưu ý:
	Giáo viên chuẩn bị phòng máy: chuẩn bị phòng máy trước 2 ngày diễn ra vòng thi.
Giám thị: có mặt tại phòng thi trước 07h00’, ngày 05/4/2024 để chuẩn bị các điều kiện về kỹ thuật (Khởi động máy tính, kiểm tra đường truyền internet,…)
	Học sinh:
+ Có mặt tại phòng thi trước giờ làm bài 15 phút để nhận máy tính, kiểm tra tai nghe, đăng nhập vào tài khoản thi,…
+ Trong quá trình thi, tuân thủ đúng quy chế thi IOE và nội quy phòng máy.	+ Sau khi thi xong, báo giám thị ghi điểm, thời gian làm bài và ký xác nhận trước khi rời khỏi phòng thi.

Nơi nhận:
      + Bảng tin,
      + Lưu: VT.
	HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thanh Dũng